
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

   Số:      /QĐ-ĐHHL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

Ninh Bình, ngày      tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại 

chất lượng viên chức và người lao động của Trường Đại học Hoa Lư 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Căn cứ Bộ luật lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật 

Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trường Đại học Hoa Lư; 

Căn cứ Biên bản Hội nghị góp ý Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng viên 

chức và người lao động họp ngày 25/10/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại chất 

lượng viên chức và người lao động của Trường Đại học Hoa Lư. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các văn bản ban hành trước 

đây của Trường Đại học Hoa Lư quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức 

và người lao động trái với Quyết định này đều bãi bỏ. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, các đơn vị và cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

 - Hội đồng trường; 

 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VT, TCTTr.   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
TS.Vũ Văn Trường 

 



 


		2021-11-07T15:04:29+0700


		2021-11-08T07:36:59+0700


		2021-11-08T08:23:02+0700


		2021-11-08T08:23:02+0700


		2021-11-08T08:23:02+0700




